OO0 «KombuHaT coLmanebHoro NUTaHus»
MeHro

COIMACOBAHO: k
nmpenogmmnm. ub|5aHeBH M. vy

MyHuyunansHoe obueobpasosatesibHoe yupexaenvie "MimHasma Nel ueHrpam;Horo papwHa J

Bonrorpaaa"

12 qpespans 2026 r.

Bua npuema nuum
Britopo
3aBTpak
Kawa 1a rpevHeBasl MONoYHas BA3Kas C MacnoM CIIMBOYHBIM
Fleqube s
Yaii ¢ caxapom
_ PpykTh! cBEXMe (A6noko)

Xne6 nmeHuqum
SaBTpak c7n ao 11 ner

Kawa rpequBaﬂ MOJ'IO‘-!I:!QSI BSI3KaF| c MacnOM CIIMBOYHBIM
ﬂeqube ==l g

 Yai ccaxapomﬁw I
®pykTel cBeXUe (ABnoko)

_Xneb nwewuinet

3asTpak ¢ 11 go 17 ner

_ Kawa rpeyHesas Monquasl BﬂsKaﬂ c Macnom CIIMBOMHBIM
I'queHbe - o
" Yais éaxapc;ﬁ

®pykTh! cBEXME (A6M0KO)

Xneb NWEHUYHbIN
'3as*rpa|( nRaTHbIA ¢ 11 no 17 net

MakapoHHble U3fenus oTsapHble
Haxoxbunu us ntuusl 80/20rp.
Yaii c caxapom
Xneb nweHnYHsIn

QOGenc7 oo 11 ner
Ceekna ¢ MacriomM pacTUTensHbIM
PacconbHuk "MeHuHrpanckmii
MakapoHHble nagenus oTeapHsie
Kotnerta, pybnenras ua ntuus
Yan c caxapom kapkafe

) Xne6 neKneBaHbIn .

Xne6 I'IUJeHVNHbIVI
Oﬁen c 11 A .qo 17 ner

Ceekna ¢ Macnom pacTuTenbHbim
PacconbHuk "MexuHrpanckuit”
MaKBpOHHbIE uagenua OTBapHbie
Kotnera, pyBneHHas us MU
Yaii c > Caxapom kapkage )
Xne6 neknesaHbIi e

Xneﬁ 0 nNiieHnYHbIR

06en NRaTHLIA © 7 .qo 11 ner

MNMomuaops! coneHsle
_fracconsHuk "Menurpapcruii®
KapTodentHoe niope ¢ macnom cnveoyHbIM
Kotnerta aoMaluHas
Yau ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIn
Xneb TWEHWSHbIA
r'lonmmk
Mniowka "Mockoac1<a9“
KMCan W3 nosuana

nOnAHMK cneu nuTaHue ¢ 7 no 0 11 mer

Bbixon

200
20
200
180
50

200
20
200
180
50

250
20
200
180
50

150
100
200

20

60
200
150

90
200

50

40

100
250

180

100

60
200
150

90
200

20

20

100
200

Llera (py6.)

KKann

135,14
217,9
87,2
61,4
79,9
15,4
135,14
217,9
87,2
61,4
79,9
15,4
135,14
263,5
87.2
61,4
79,9
115,4
100,00
198,6
2224
61,4
46,2
135,14
57,0
92,3
198,6
281,0
60,0
85,4
92,3
135,14
94,9

53],

2340
309 2

135,00
12,6
92,3
147.6
83,5
61,4
34,2
46,2
38,00
421,0
115,0
37,40



Mniowka "Mockosckas"
Kucens 13 nosuana

Monanuk cney nutaxue ¢ 12 no 18 ner

Mniowka "Mockosckas"
Kucens us noeuana

3aBTpak cney nUTaHue ¢ 12p018ner

Kawa rpevHesas monounas ssizkas ¢ Macrnom crnmMBoYHbLIM
Meuerbe

Yai ¢ caxapom

PpyKThI CBEXME (56n0ko)

Xneb nuieHnYRbIN

Bycper

Batounk MunkuBei 26rp.
MevyeHbe ®pyToHsHs B accopTUMeHTe
PaccoanMK "IleHnHrpagckui”

KapTodensHoe niope ¢ macnom CMWBOYHBIM
MakapoHHble uzgenus OTBapHble

lambyprep ¢ koTneTs py6neHble na nTuye
KoTtnera gomawmnss

KoTnets! HaTypanbsHbie u3 dvne nTuybl
Ot6uBHas 13 kypuHoii FPYAKW C KapTogenbHbIv niope
XoT gor ¢ cocuckon

Haxox6unm na ntuup 80/20rp.

bynouka caobHas ¢ BapEHHOW CryuyeHKori
Mupoxok ¢ kanycTomn

MUPOXOK COOBHBIN NeqeHbIN ¢ Aabrnokamm

Muuua ¢ ceipom 70/25rp.

Mniowka "Mockosckas”

Cocucka saneveHHas B TecTe 50/50rp.

Xavanypu ¢ csipom

Cok dpykyosbIn 0,2rp

Yait Fruktomania s acCopTUMEHTEe

Ha ¢ caxapom

Yaii ¢ caxapom 1 numoHom

Yait ¢ caxapom Kapkapne

Xneb neknesaHbIi

Xneb nweHnyHbIR

BatoHuuk "YnoPuo" B accoptTumMeHTe

BaToHunk OBbikHOBEHHOE yyno 40rp

BatoHuuk" Cynep" 40rp

Bynovka cnoéHas Mechas SroAKa ¢ NUMOHOM
Byrouka cnoéras ¢ manuHon

Byrouka Ynurka ¢ usiomom

Batpywika ¢ Teoporom s ynakoBke

Badnu AwkuHo s accopTuMeHTe

Bopa CeHexckas 0,5n

Opoxe XpycTsiyuit wapvk NOTA 8 acCcopTUMEeHTe
3edup MaplmMennoy PaHHuAMmN

Kucens dpyroHsns s accopTUMeHTe

KokTenns MonoyHsiii accopTvﬁwéHTe

KokTelnb MonouHbiit ®anku AMMUN B accopTumenTe
Konbuo necoydoe

Kopx MonoyHbin

KpyaccaH ¢ BapeHori CryLyeHKom

KyKypysHble nanoqkm dpyToHsHs

Mapmenag Bongu-Beremoruk 30rp

Mapmenag Kpyt ®pyT B aCCcopPTUMEeHTE/030pHbIe MULLIKM 30rp
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp

Markue sacpniu .

Hanutok Cenexckas nmoc 8 accoptumeHTe 0,44n
MupoxHoe HIPPOBO s accopTMeHTe

Miope ®pyToHsaHs (DPYKTOBOE B aCCOPTUMEHTE

100
200

150
200

250
20
200
180
50

250
150
150
202
90
80
200
137
100
75
75
75
95
100
100
70
200

200
200
200

Lt (15 (IE W O D G [

90

421,0
115,0

631,5
115,0

263,5
87,2
61,4
79,9

115,4

115,3
147.,6
198,6

92,0

83,5
181,1
347.,5
138,0
2224
230,6
170,7
196,7
2945
421,0
288,9
241,0

86,6

61,4
62,6
60,0
51,2
69,2

37,40 °

135,14

45,00
60,00
20,00
25,00
25,00
95,00
55,00
96,00
110,00
75,00
75,00
35,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
45,00
25,00
45,00

10,00

15,00
15,00
3,00

3,00

30,00
45,00
25,00
40,00
40,00
40,00
40,00
30,00

preg

35,00 °

65,00
60,00
55,00
55,00
55,00
40,00
40,00
25,00
60,00
25,00

25,00

60,00
35,00
55,00
28,00
70,00



Cnoika Anbnuiickas ¢ aBpukocoBoi HaYUHKOI
Cnolika ¢ cbipoM

Crnovka Ynutka ¢ Makom

CouHuk ¢ TBOpPOrom

PpyKTOBbIE KyCOYKM PPYTOHSIHS

Wokonan Babyfox 18rp

TTpuatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumanbHOro NUTaHUsy»
YNONMHOMOYEHHBI npeacraBuTens
3aB.NnpousBoaCcTBOM

90
90
100
100

40,00
55,00
58,00
58,00
70,00
25,00



