

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Цыбанев Н.П.



ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 Центрального района Волгограда"

12 февраля 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			135,14
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	217,9	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,14
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	217,9	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			135,14
Свекла с маслом растительным	60	57,0	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета, рубленая из птицы	90	281,0	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета, рубленая из птицы	100	309,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеванный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			38,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40

Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Плюшка "Московская"	150	631,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			135,14
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		60,00
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	20,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	25,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	25,00
Гамбургер с котлеты рубленные из птицы	202	92,0	95,00
Котлета домашняя	90	83,5	55,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	96,00
Отбивная из куриной грудки с картофельными пюре	200	347,5	110,00
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	75,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	35,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай FruktoMania в ассортименте	1		45,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	15,00
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	15,00
Хлеб пеклеванный	30	51,2	3,00
Хлеб пшеничный	30	69,2	3,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		40,00
Булочка слоёная с малиной	80		40,00
Булочка Улитка с изюмом	100		40,00
Ватрушка с творогом в упаковке	100		40,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1		60,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		55,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		55,00
Кольцо песочное	80		40,00
Корж молочный	75		40,00
Круассан с вареной сгущенкой	50		25,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		60,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1		60,00
Мягкие вафли	1		35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		55,00
Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1		28,00
Пюре ФрутоНяня фруктовое в ассортименте	90		70,00

Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		40,00
Слойка с сыром	90		55,00
Слойка Улитка с маком	100		58,00
Сочник с творогом	100		58,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1		70,00
Шоколад Babyfox 18гр	1		25,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством _____